
 

 
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n.9 del 21 luglio 2025 
 

Consiglio Direttivo Regionale n.9 - Milano, 21/07/2025 
 

DELIBERA NR. 10E/2025  

 

OGGETTO: PROPOSTA DI NOMINA DEI COMPONENTI DELL’UFFICIO TECNICO 
REGIONALE (GARE e DESIGNAZIONI) – A.S. 2025/2026 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NELLA SEDUTA DEL 21 LUGLIO 2025 

 

VISTI    lo Statuto e i Regolamenti Federali; 

VISTA la necessità di proporre al Consiglio federale le nomine dei 
Componenti dell’Ufficio Tecnico Regionale (Gare e Designazioni) 
per il Comitato Regionale Lombardo; 

VISTE le proposte di nomina dei Componenti dell’Ufficio Tecnico (Gare e 
Designazioni) del Comitato Regionale Lombardia dettagliate 
nell’allegato che diventa parte integrante e sostanziale della 
presente delibera; 

ACQUISITA la disponibilità delle persone interessate a ricoprire tale incarico; 

RITENUTA la proposta, dettagliata nell’allegato che diventa parte integrante 
e sostanziale della presente delibera, meritevole di accoglimento; 

 

DELIBERA 

 

 di proporre al Consiglio Federale la nomina dei Componenti dell’Ufficio Tecnico 
Regionale (Gare e Designazioni) del Comitato Regionale Lombardia, per l’anno sportivo 
2025/2026 come indicato nell’allegato; 

 di rimandare alla delibera amministrativa la previsione della tipologia contrattuale e dei 
compensi. 

 

         Il Presidente 

         GIUSEPPE ANGELO RIZZI 



 

 

 

UFFICIO GARE  

 

Responsabile: FOGLIENI GERMANO 

Componenti: LO PRESTI MARIA  

 PENAZZO RAFFAELLA CRISTINA 

 VANZINI CHIARA MARIA AGNESE 

 
 
 

UFFICIO DESIGNAZIONI 

 

Responsabile: SPINELLO RICCARDO  

Componenti: ACCETTULLI ARMANDO (UDC) 

 BALZARINI PAOLA (UDC) 

 CAROTTI NICOLO’ 

  CASCONE LUIGI (UDC) 

  DI GIUSEPPE LUCA 

 GIULIANI SIMONE 

 MARCONETTI CLAUDIO 

  MARENNA ANTONIO 

  SCACCHI CHIARA (UDC) 

  STEVENAZZI MATTEO (UDC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA NR. 11E/2025 

 

OGGETTO: PROPOSTA DI NOMINA DEI COMPONENTI DEGLI UFFICI TECNICI 
DISTACCATI (GARE e DESIGNAZIONI) DEI COMITATI PROVINCIALI DI BERGAMO, 
BRESCIA e VARESE – A.S. 2025/2026 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NELLA SEDUTA DEL 21 LUGLIO 2025 

 

VISTI    lo Statuto e i Regolamenti Federali; 

VISTA la necessità di proporre al Consiglio federale le nomine dei 
Componenti degli Uffici Tecnici distaccati (Gare e Designazioni) 
per le province di Bergamo, Brescia e Varese; 

VISTE le proposte di nomina dei Componenti degli Uffici Tecnici distaccati 
(Gare e Designazioni) del Comitato Regionale Lombardia per le 
province di Bergamo, Brescia e Varese dettagliate nell’allegato che 
diventa parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

ACQUISITA la disponibilità delle persone interessate a ricoprire tale incarico; 

RITENUTA la proposta, dettagliata nell’allegato che diventa parte integrante 
e sostanziale della presente delibera, meritevole di accoglimento; 

 

DELIBERA 

 

 di proporre al Consiglio Federale la nomina dei Componenti degli Uffici Tecnici distaccati 
(Gare e Designazioni) del Comitato Regionale Lombardia per le province di Bergamo, 
Brescia e Varese, per l’anno sportivo 2025/2026 come indicato nell’allegato. 

 di rimandare alla delibera amministrativa la previsione della tipologia contrattuale e dei 
compensi. 

 

         Il Presidente 

         GIUSEPPE ANGELO RIZZI 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

UFFICIO GARE BERGAMO 

Responsabile  FOGLIENI GERMANO 

Componenti: GRITTI GIANCARLO 

 PARIS RICCARDO 

 
UFFICIO DESIGNAZIONI BERGAMO 

 

Responsabile  AVAGLIANO TOMMASO 

  

 

 

 

UFFICIO GARE BRESCIA 

Responsabile  FORLANI GUDO 

Componenti: CASTELLINI SARA 

  

 

UFFICIO DESIGNAZIONI BRESCIA 
 

Responsabile  BELLONI CARLO  

Componenti: LERA FILIPPO 

  

 

 

 

UFFICIO GARE VARESE 

Responsabile  LOZZA CARLO 

Componenti: GIANI FABIO 

  

 

UFFICIO DESIGNAZIONI VARESE 
 

Responsabile  DE SIMONE ANTONIO 

Componenti: PUGLISI ORAZIO VALERIO 

  

 



 

 

 

DELIBERA NR. 12E/2025  

 

OGGETTO: PROPOSTA DELEGATO MB e CNA PROVINCIALE MONZA BRIANZA 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NELLA SEDUTA DEL 21 LUGLIO 2025 

 

VISTI    lo Statuto e i Regolamenti Federali; 

VISTA  la costituzione del nuovo CD Provinciale di Monza Brianza; 

PRESO ATTO della necessità di nominare i Delegati MB e CNA della provincia di 
Monza Brianza; 

INDIVIDUATO il Sig. DIOTTI MARCO come persona in possesso dei requisiti 
necessari per lo svolgimento dell’incarico di Delegato CNA 
Provinciale Monza Brianza in considerazione della professionalità 
dimostrata nel corso della carriera;  

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del Sig. DIOTTI MARCO a svolgere 
l’incarico; 

INDIVIDUATO il Sig. DE FEO DANIELE come persona in possesso dei requisiti 
necessari per lo svolgimento dell’incarico di Delegato Minibasket 
in considerazione della professionalità dimostrata nel corso della 
carriera;  

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del Sig. DE FEO DANIELE a svolgere 
l’incarico; 

RITENUTA la proposta formulata meritevole di accoglimento; 

 

DELIBERA 

 

 di proporre agli organi FIP competenti la nomina del Sig. DIOTTI MARCO quale 
Delegato provinciale CNA Monza Brianza e la nomina del Sig. DE FEO DANIELE quale 
Delegato provinciale Minibasket Monza Brianza. 
 

 

         Il Presidente 

         GIUSEPPE ANGELO RIZZI 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA NR. 13E/2025  

 

OGGETTO: PROPOSTA DELEGATO MB PROVINCIALE CREMONA 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NELLA SEDUTA DEL 21 LUGLIO 2025 

 

VISTI    lo Statuto e i Regolamenti Federali; 

PRESO ATTO  delle dimissioni del Delegato provinciale MB CREMONA Sig. Angelo 
Maruti; 

RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione della persona sopra citata; 

INDIVIDUATO il Sig. LODIGIANI RENATO come persona in possesso dei requisiti 
necessari per lo svolgimento dell’incarico in considerazione della 
professionalità dimostrata nel corso della carriera;  

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del Sig. LODIGIANI RENATO a 
svolgere l’incarico; 

RITENUTA la proposta formulata meritevole di accoglimento; 

 

DELIBERA 

 

 di proporre agli organi FIP competenti la nomina del Sig. LODIGIANI RENATO quale 
Delegato provinciale MB CREMONA. 
 

 

         Il Presidente 

         GIUSEPPE ANGELO RIZZI 

 

 

 

 

 


